
 

 sygnatura dokumentu 
OPK 452/10/2023 

Polesie w Naturze 

   

ul. Lubelska 3a | 22-234 Urszulin | tel. (0 82) 571 30 71| fax. (0 82) 571 30 03| www.poleskipn.pl |  
e-mail: poleskipn@poleskipn.pl  

 

 
   

 
 

1/2 

Urszulin, 06.10.2023 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym na:  

"Dostawa sprzętu weterynaryjnego do Ośrodka Rehabilitacji Zwierząt Poleskiego Parku 

Narodowego" 

 

 Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest na zasadach określonych w 

ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z 

późn. zm.). Zamawiający zawiadamia, że: 

1. Kwota, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  

181 771,00 zł brutto. 

2 . Do wyznaczonego terminu składania ofert złożono 4 oferty: 

Oferta nr 1.   

Metbox Kurpas sp.j. ul. Wyzwolenia 35b,  Orzesze, 43-180 Orzesze 

Część 1: -  Cena brutto oferty: 40 000,00 zł, termin dostawy 16.11.2023 r. 

 

Oferta nr 2.   

LUKRUM Kamil Bielecki, ul. Śliwkowa 5, 82-520 Bądki 

Część 1: -  Cena brutto oferty: 24 969,00 zł, termin dostawy 16.11.2023 r. 

Część 2 -  Cena brutto oferty: 69 864,00 zł, termin dostawy 16.11.2023 r. 

Część 3: -  Cena brutto oferty: 99 999,00 zł, termin dostawy 16.11.2023 r. 

Część 4 -  Cena brutto oferty: 6 765,00 zł, termin dostawy 16.11.2023 r. 

Część 5: -  Cena brutto oferty: 34 809,00 zł, termin dostawy 16.11.2023 r. 

Część 6 -  Cena brutto oferty: 16 974,00 zł, termin dostawy 16.11.2023 r. 

 

Oferta nr 3 

Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe „Stalter” Teresa Wójcik, Dębowiec 30, 22-234 Urszulin 

Część 2 -  Cena brutto oferty: 55 596,00 zł, termin dostawy 16.11.2023 r. 

Część 3: -  Cena brutto oferty: 71959,92 zł, termin dostawy 16.11.2023 r.   



 

2/2 

Część 4 -  Cena brutto oferty: 6 345,14 zł, termin dostawy 16.11.2023 r. 

Część 6 -  Cena brutto oferty: 11 500,01 zł, termin dostawy 16.11.2023 r. 

 

Oferta nr 4 

Przedsiębiorstwo Handlowo-usługowe GŁOWACKI-VET Agata Głowacka, ul. Akacjowa 8, 92-

701 Bukowiec 

Część 5: -  Cena brutto oferty: 28 427,96 zł, termin dostawy 16.11.2023 r. 

 

 


		2023-10-06T13:21:06+0200
	JAROSŁAW SZYMAŃSKI




